



ÇARŞAMBA  
TİCARET BORSASI

# BORSA HABER BÜLTENİ MART SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024



## *YILMAZ Çarşamba İş Dünyasının Sıkıntılarını Dile Getirdi*

4 Mart 2024 Cuma



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşekin teşekkürleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Bakan Yardımcıları, Bakanlık Bürokratları ve 365 Oda ve Borsa Yönetim Ku-

rulu Başkanlarının katılımı ile TOBBda gerçekleştirilen Oda ve Borsa İstişare Toplantısına katıldı.

TOBB bünyesinde bulunan 365 Oda ve Borsa'nın Yönetim Kurulu Başkanları, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile düzenlenen istişare toplantısına

katıldı. TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleşen toplantıya Çarşamba TB'yi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz iştirak etti.



## Samsun ve Çarşamba İş Dünyasının Sorunları Dile Getirildi

Sektörel ve bölgesel sıkıntıların da iletildiği toplantıya katılan ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, toplantı akabinde TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu ile bir araya gelerek Karadeniz Bölgesi, Samsun ve Çarşamba başta olmak üzere iş dünyasının talepleri ve bölgenin en önemli ekonomik getirilerinden birisi olan fındık ticareti ile ilgili konuları paylaştı. Başkan Yılmaz görüşmede, fındıkta yaşanan ticari rekabetin Dünya ve Türkiye ekonomisi için olumlu sonuçlar doğurabilmesi adına yapılabilecek çalışmaların daha fazla değerlendirilmesinin sektör ve üretici için fayda getirece-

ğini vurguladı.

Önceliğimiz Üretim, İstihdam, Yatırım ve İhracat

İstişare toplantısında bir konuşma yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, zor süreçlerde dahi ekonomiyi ön planda tutarak çalışmanın iş dünyasının çalışma şevkini artırdığını söyledi. "Bizler, ülkemizin tüccar ve sanayicileri olarak, daha güçlü bir Türkiye ekonomisi için yola devam etmek gayretindeyiz. Bu çerçevede üzerimize düşeni yapmaya devam edecek, elbirliği ile sektörlerde ve illerde yaşanan sıkıntıları çözeceğiz" dedi.

İstişare toplantısında görüş ve talepleri dinleyen TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, "Üyelerimizin sektörel, bölgesel sıkıntı ve taleplerini değerlendirdik, yapılan istişarelerin, alınan kararların memleketimize, milletimize hayırlar getirmesini temenni ediyoruz" ifadelerine yer verdi

## 2024 Yılı GTİ Olağan Genel Kurulu Ankara'da Gerçekleştirildi

8 Mart 2024 Cuma

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile 137 Oda ve Borsanın ortak olduğu Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) Ticaret Anonim Şirketinin 2024 yılı olağan genel kurulu 8 Mart Cuma günü TOBBda gerçekleşti.

Gerçekleşen genel kurula Çarşamba Ticaret Borsası'nı (ÇTB) temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz iştirak etti.



# Başkan YILMAZ; Fındıkta Zirai Dona Karşı Uyardı

11 Mart 2024 Pazartesi



Fındıkta zirai don riskinin en yüksek olduğu mart ayı için uyarıda bulunan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Hava sıcaklığının -2 derecenin altına düşmesiyle fındığın zarar görmeye açık hale geleceğini belirterek dona karşı uygulanacak yöntemler hakkında açıklamalarda bulundu.

Tarım ürünlerini don olayından korumak için çok çeşitli yöntemler uygulandığını, tek bir yöntemle önlem alınabileceği gibi, gereken durumlarda birkaç yöntem birlikte uygulanarak don olayının zarar yapması önlenebileceğini vurgulayan Başkan Yılmaz, "Fındık, Karadeniz Bölgesinde stratejik konuma sahip en önemli üründür. Tüm bitkilerde olduğu gibi fındıkta da sıkça yaşanan yetişme ortamındaki sıcaklığın 0oC'nin altına düşmesi ile don olayı meydana gelmektedir. Dona doğrudan etki eden ve son dönemlerde mevsim normallerinin üzerinde yaşanan hava durumları üreticiyi ve tüccarı tedirgin etmek-

tedir" açıklamalarında bulundu.

## Zirai Don 2024 Mahsulü Etkileyebilir

Samsun'da 2014 yılı Mart ayında meydana gelen zirai donun, fındıkta büyük oranda ürün kayıpları meydana getirdiğinin altını çizen Başkan Yılmaz, "Maalesef Dünyamızda yaşanan iklim değişiklikleri nedeniyle kış aylarında son yıllarda sıcaklıklar yüksek seyretmektedir. Mevsim normallerinin üzerinde seyreden bu sıcaklıklar fındıkta da bitkinin erken uyanmasına neden olmaktadır. Erken uyanan bitki ise soğuklara karşı hassas hale gelmekte ve ilkbaharda meydana gelebilecek olan donlardan büyük oranda zarar görmektedir. Üreticilerimiz ilkbaharda yaşanabilecek don olaylarına karşı bahçelerini gözlemleyerek ve iklim verilerini de dikkate alarak tedbirlerini almaktadır. Aksi durumda sarf ettikleri emek ve masrafların karşılığında yetersiz mahsul riski ile karşı karşıya kalabilirler. Ciddi bir don ile karşı karşıya kalındığında bu durum 2024 mahsulünü etkileyecek ve fındık sektörü

açısından da olumsuz sonuçlar doğuracaktır" dedi.

## Bahçelerde Uygulanacak Yöntemler Don Riskini Azaltır

Fındık bahçelerini zirai dondan korumak için uygulanacak yöntemlerin don riskini büyük ölçüde azaltabileceğini ifade eden Yılmaz, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından, Don zararından tamamen koruyan ve ruhsatı verilen herhangi bir ürün bulunmadığının altını dikkatle çizdi. Yılmaz, "Samsun İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz ve Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüz, üreticiyi zirai don zararından korumak için, bahçelerde alınabilecek tüm önlemleri üreticilerimize aktarmaya devam etmektedir. Üreticilerimiz bahçelerini don riskine karşı korumak adına Tarım ve Orman Müdürlüklerinin açıklamalarını ve önerilerini takip etmelidir" ifadelerine yer verdi.

## Samsun ve Gürcistan Arasında İş Birliği Çalışmaları Görüşüldü

16 Mart 2024 Cumartesi

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Gürcistanın Trabzon Başkonsolosu Nikoloz İshviliyi makamında ziyaret etti.

İki ay önce Samsun'a gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında Çarşamba Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek Başkan Yılmaz ile bir araya gelen Başkonsolos İshvili, iki ülke arasındaki iş birliği çalışmaları ve ticari olanaklar ko-

nusunda Başkan Yılmaz ile fikir alış-verişinde bulundu.

Başkonsolos İshvili, Türkiye ile Gürcistan arasındaki dostluk ve ticaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, iki ülke arasındaki ticaretin daha da güçlenmesi gerektiğini söyledi. İshvili, "Türkiyeden ülkemize yapılan yatırımları dikkatle takip ediyoruz, Gürcistan ve Karadeniz bölgesi iklim olarak da birbirine oldukça benzer

özellikler taşıyor, tarım iş birliklerine ve sanayi iş birliklerine her zaman açığız, Gürcistan'da yatırım yapmak isteyenlere her zaman kapımız açık, Türkiye ve Samsun iş dünyası Gürcistan hükümetine güvenebilir" dedi.

Samsun iş dünyası ve Gürcistan iş dünyasının yeni çalışmalara imza atabileceğini söyleyen Başkan Kazım Yılmaz,

"Çarşamba Ticaret Borsası olarak Türkiye ve Gürcistan arasındaki ilişkilerimizi daha ileri adımlara taşımak için bizde gereken tüm adımları atmaya hazırız" ifadelerine yer verdi.

Başkan Yılmaz'ın gerçekleştirdiği ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade eden İshvili, Başkan Yılmaz'a ziyareti için teşekkür etti. Başkan Yılmaz, İshvili'ye konuk severliği için teşekkür ederek, Başkonsolosu tekrar Samsun ve Çarşamba'da ağırlamaktan memnuniyet duyacaklarını söyledi.





ÇARŞAMBA  
TİCARET BORSASI

# BORSA HABER BÜLTENİ MART SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024

[www.carsambatb.org.tr](http://www.carsambatb.org.tr)



ÇARSAMBATB  
ÇARSAMBATİCARETBORSA

Çay Mahalesi Küçük Hamam  
Sokak No2/101 ÇARŞAMBA/SAMSUN